
    

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

20.09.2021 № 1955 

 
 

О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями  

Городского округа Шатура Московской области 
 

В соответствии с главой 4 Жилищного кодекса Российской Федерации и 

распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 

16.08.2021 № 27РВ-278 «Об утверждении порядка согласования переустройства и (или) 

перепланировки помещений в многоквартирном доме органами местного самоуправления 

городских округов Московской области, положения о приемочных комиссиях по приемке 

выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке помещений в 

многоквартирном доме, административного регламента по предоставлению органами 

местного самоуправления городских округов Московской области государственной услуги 

«Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном 

доме», на основании письма Комитета по архитектуре и градостроительству Московской 

области от 24.08.2021 № 27Исх-17259/17-01 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа 

Шатура Московской области, утвержденный постановлением администрации Городского 

округа Шатура Московской области 30.12.2020 № 291 «Об утверждении Перечня 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и 

муниципальными учреждениями Городского округа Шатура Московской области»: 

1.1. Изменить название государственной услуги «Согласование переустройства и 

(или) перепланировки жилого помещения» на «Согласование переустройства и (или) 

перепланировки помещения в многоквартирном доме». 

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Городского округа Шатура, опубликовать настоящее 

постановление в газете «Большая Шатура». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Городского округа Шатура Болдышева К.В. 

 

 

 

Глава Городского округа А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 

 

https://www.shatura.ru/files/2021/03/18/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BE%D0%BA%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%B0%20%D0%A8%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%2017.03.2021%20%E2%84%96%20444.pdf
https://www.shatura.ru/files/2021/03/18/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B0%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BE%D0%BA%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%B0%20%D0%A8%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0%20%D0%BE%D1%82%2017.03.2021%20%E2%84%96%20444.pdf

